

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTIANO BIANCHINI

Crismar

Comercial

RUA DOUTOR REINALDO SCHMITHAUSEN,1148

CORDEIROS

ITAJAI-SC

FONE: 4733486070 CEP: 88310-001

willian@crismarcomercial.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

N.º 000.039.668

SÉRIE 1

FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO

4226 0601 0367 1600 0101 5500 1000 0396 6810 0061 7732

FINALIDADE EMISSÃO: 1-NF-E NORMAL

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

242260267926531 11/06/2026 16:54:05-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA A PRAZO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

253223431

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

01.036.716/0001-01

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FEMEPE CAP. COM. E IND. DE PESCADOS LTDA-ITJ

ENDEREÇO

R HENRIQUE DAUER, 273 0

MUNICÍPIO

ITAJAI

UF

SC

FONE/FAX

04733427060

INSCRIÇÃO ESTADUAL

255757107

DATA DA EMISSÃO

11/06/2026

DATA SAÍDA

11/06/2026

HORA SAÍDA

16:54:00

FATURA

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

No.DE ORDEM

VENCIMENTO

VALOR

001

09/07/2026

1.469,38

002

23/07/2026

1.469,37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

2624,07

VALOR DO ICMS

418,67

BASE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO IPI DEVOL

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.377,89

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

DESCONTO

439,14

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.938,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

12

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NÚMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

NCM/SH

CST

CFOP

UNID

QUANT.

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

B.CALC ICMS

VALOR ICMS

VALOR IPI

ALÍQ ICMS

ALÍQ IPI

0000000001434

ABRACADEIRA FITA PLASTICA BCA 4,5X200MM

39269090

000

5102

UN

200,0000

0,25

50,00

43,50

7,40

0,00

17,00

0,00

0000000005624

ABRACADEIRA FITA PLASTICA BCA 4,5X280MM

39269090

000

5102

UN

200,0000

0,32

64,00

55,68

9,47

0,00

17,00

0,00

0000000004010

ABRACADEIRA FITA PLASTICA BCA 4,5X380MM

39269090

000

5102

UN

100,0000

0,45

45,00

39,15

6,66

0,00

17,00

0,00

0000000000007

ABRAC. GALV. FITA 14MM 25X38

73269090

000

5102

UN

5,0000

3,95

19,75

17,18

2,92

0,00

17,00

0,00

0000000000008

ABRAC. GALV. FITA 14MM 32X44

73269090

000

5102

UN

4,0000

4,00

16,00

13,92

2,37

0,00

17,00

0,00

0000000000009

ABRAC. GALV. FITA 14MM 38X51

73269090

000

5102

UN

4,0000

4,05

16,20

14,09

2,40

0,00

17,00

0,00

0000000000010

ABRAC. GALV. FITA 14MM 44X57

73269090

000

5102

UN

5,0000

4,43

22,15

19,27

3,28

0,00

17,00

0,00

0000000005952

DISCO FLAP 4.1/2" GR 40

68051000

100

5102

UN

20,0000

8,75

175,00

152,25

25,88

0,00

17,00

0,00

0000000000178

BUCHA P/CONCRETO N 8

39269090

000

5102

UN

10,0000

0,05

0,50

0,44

0,07

0,00

17,00

0,00

0000000005758

PARAF. SOB. INOX CHATA 4,8 X 60MM

73181400

000

5102

UN

10,0000

0,75

7,50

6,52

1,11

0,00

17,00

0,00

0000000000006

ABRAC. GALV. FITA 14MM 22X32

73269090

000

5102

UN

5,0000

3,90

19,50

16,96

2,88

0,00

17,00

0,00

0000000001357

ESGUICHO DE AGUA TIPO REVOLVER 1/2" (NOVE54)

84248990

000

5102

UN

6,0000

13,00

78,00

67,86

8,14

0,00

12,00

0,00

0000000004690

GRAXA BRANCA SPRAY 300ML/200GR

27101229

060

5656

UN

5,0000

21,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0000000003658

CALCA DESCARTAVEL TRANSP CA 21416

39262000

000

5102

UN

10,0000

5,15

51,50

44,80

7,62

0,00

17,00

0,00

0000000000380

CAPA MODELO CAMISA DESCARTAVEL TRANSP. CA2

39262000

000

5102

UN

10,0000

5,60

56,00

48,72

8,28

0,00

17,00

0,00

0000000004208

FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX2M SCOTCH - 3M

35061090

000

5102

UN

5,0000

22,00

110,00

95,70

11,48

0,00

12,00

0,00

0000000001261

C. TE PVC ROSCAVEL 1.1/2" BRANCO

39174090

000

5102

UN

1,0000

40,60

40,60

35,32

6,00

0,00

17,00

0,00

0000000004058

E.PLUG PINO MACHO 2P 10A 250V SIMPLES

85366990

000

5102

UN

10,0000

3,75

37,50

32,62

5,55

0,00

17,00

0,00

0000000000389

ESTOPA DE TRAPO COLORIDA

63101000

000

5102

KG

5,0000

8,10

40,50

35,24

5,99

0,00

17,00

0,00

0000000000188

CADEADO DE LATAO MACICO 35MM

83011000

500

5102

UN

4,0000

36,30

145,20

126,32

15,16

0,00

12,00

0,00

0000000001105

E.PLUG PINO MACHO 2P 20A 250V SIMPLES

85366910

000

5102

UN

5,0000

5,40

27,00

23,49

3,99

0,00

17,00

0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ICMS RETIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONFORME RICMS 201 ANEXO 3 ART 215 E 218.. DOCTOS. ENVOLVIDOS: PV N. 0000058078, PV N. 0000058092, PV N. 0000058114, PV N. 0000058252, PV N. 0000058406, PV N. 0000058404, PV N. 0000058504, PV N. 0000058568, PV N. 0000058602, PV N. 0000058653, PV N. 0000058700, PV N. 0000058748, PV N. 0000058822, PV N. 0000058821, PV N. 0000058923. VENDEDOR : ORLANDO LORENCO JUNIOR (005).

RESERVADO AO FISCO

JR PDV SISTEMAS

RECEBEMOS DE CRISTIANO BIANCHINI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 11/06/2026 O VALOR TOTAL: 2938,75 DESTINATÁRIO: FEMEPE CAP. COM. E IND. DE PESCADOS LTDA-ITJ- R HENRIQUE DAUER, 273 0,BARRA DO RIO-ITAJAI-SC

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.039.668

SÉRIE 1

CRISMAR COMERC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE CRISTIANO BIANCHINI  RUA DOUTOR REINALDO SCHMITHAUSEN,1148 CORDEIROS ITAJAI-SC FONE: 4733486070 CEP: 88310-001 willian@crismarcomercial.com.br				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N.º 000.039.668 SÉRIE 1 FOLHA 2/2				 CHAVE DE ACESSO 4226 0601 0367 1600 0101 5500 1000 0396 6810 0061 7732 FINALIDADE EMISSÃO: 1-NF-E NORMAL Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora									
NATUREZA DA OPERAÇÃO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO									
VENDA A PRAZO								242260267926531 11/06/2026 16:54:05-03:00									
INSCRIÇÃO ESTADUAL				INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ									
253223431								01.036.716/0001-01									
DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI				
0000000005852	CHAVE COMBINADA 1/2"	82041100	000	5102	UN	1,0000	13,00	13,00	11,31	1,92	0,00	17,00	0,00				
0000000005802	PILHA LITHIUM CR2032	85065010	000	5102	UN	8,0000	5,80	46,40	40,37	6,86	0,00	17,00	0,00				
0000000004706	SIKAFLEX PU CINZA CIBRA 400G	35061090	000	5102	UN	6,0000	25,00	150,00	130,50	15,66	0,00	12,00	0,00				
0000000005437	C. ADAPTADOR PVC SOLDABEL C/ ROSCA 32MM X 1"	39174090	000	5102	UN	5,0000	3,45	17,25	15,01	2,55	0,00	17,00	0,00				
0000000004505	C. ADAPTADOR PVC SOLDABEL C/ ROSCA 25MM X 3/4"	39174090	000	5102	UN	5,0000	1,10	5,50	4,78	0,81	0,00	17,00	0,00				
0000000005442	C. BUJAO GALV. 1.1/ 4" TUPY	73071990	000	5102	UN	3,0000	13,80	41,40	36,02	6,12	0,00	17,00	0,00				
0000000000657	PAPEL VELUMOIDE VONDER 0,80MM X 1M	48115130	000	5102	MT	4,0000	55,60	222,40	193,49	32,89	0,00	17,00	0,00				
0000000000218	FUNIL DE FERRO RETO USO GERAL 230MM C/ TELA	84798999	000	5102	UN	1,0000	102,40	102,40	89,09	15,15	0,00	17,00	0,00				
0000000000546	LUVA DE LATEX SANRO TOP GRANDE C.A. 1555	40151900	000	5102	UN	30,0000	12,90	387,00	336,69	57,24	0,00	17,00	0,00				
0000000000545	LUVA DE LATEX SANRO TOP MEDIA C.A. 1555	40151900	000	5102	UN	40,0000	12,90	516,00	448,92	76,32	0,00	17,00	0,00				
0000000000521	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML / 200G	29012900	000	5102	UN	4,0000	16,60	66,40	57,77	9,82	0,00	17,00	0,00				
0000000000878	LUBRIFICANTE SPRAY SUPER LUB 300ML	38249941	060	5405	UN	4,0000	19,10	76,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
0000000005635	BOTA VULCABRAS EVA BRANCA 40 CA- 16065	64019200	000	5102	UN	1,0000	134,00	134,00	116,58	19,82	0,00	17,00	0,00				
0000000004197	PA CARVOEIRA PLASTICA CABO DE MADEIRA 79CM	39269090	000	5102	UN	1,0000	85,90	85,90	74,73	12,70	0,00	17,00	0,00				
0000000001386	C. JOELHO PVC ROSCAVEL 90 1/2" BRANCO	39174090	000	5102	UN	5,0000	3,80	19,00	16,53	1,98	0,00	12,00	0,00				
0000000001387	C. JOELHO PVC ROSCAVEL 90 3/4" BRANCO	39174090	000	5102	UN	5,0000	7,60	38,00	33,06	3,97	0,00	12,00	0,00				
0000000001556	C. JOELHO PVC ROSCAVEL 90 1" BRANCO	39174090	000	5102	UN	5,0000	15,50	77,50	67,43	8,09	0,00	12,00	0,00				
0000000004907	C. CAP PVC SOLDABEL 20MM	39174090	000	5102	UN	3,0000	1,30	3,90	3,39	0,41	0,00	12,00	0,00				
0000000004693	C. CAP PVC SOLDABEL 25MM	39174090	000	5102	UN	3,0000	2,00	6,00	5,22	0,63	0,00	12,00	0,00				
0000000004165	C. CAP PVC SOLDABEL 32MM	39174090	000	5102	UN	3,0000	0,98	2,94	2,56	0,31	0,00	12,00	0,00				
0000000004116	REBITE DE REPUXO 4,8 X 16MM	83082000	060	5405	UN	601,0000	0,30	180,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
0000000005373	CHAVE COMBINADA 3/8	82041100	000	5102	UN	1,0000	29,00	29,00	25,23	4,29	0,00	17,00	0,00				
0000000000161	BROCA DE ACO RAPIDO 03,50MM	82075011	000	5102	UN	6,0000	5,05	30,30	26,36	4,48	0,00	17,00	0,00				